北京市体育局

北京市教育委员会
	文件

京体青字〔2014〕号

  北京市体育局  北京市教育委员会

关于命名北京市体育传统项目学校的通知

各区县体育局、教委：

根据《北京市体育传统项目学校管理办法》(京体群字〔2009〕33号)等有关文件规定,依据2012-2013年度北京市体育传统项目学校评估检查结果，市体育局、市教委组织专家评审组，对各区县体育局、教委上报的北京市体育传统项目学校备选学校进行审核评定,现决定命名北京市第一一四中学等199所中小学校为“北京市体育传统项目学校”。现将名单印发给你们，请按照有关文件精神施行。

附件：北京市体育传统项目学校

               北京市体育局       北京市教育委员会

             2014年2月19日
附件
北京市体育传统项目学校

（199所）

东城区（35所）
北京市第一一四中学                  跆拳道

北京市第十一中学                    篮球

北京市第一六六中学                  田径篮球
北京市东城区培新小学                田径

北京市第二十五中学                  篮球乒乓球

北京市第二十七中学                  排球

北京市第二中学分校                  篮球乒乓球

北京市第五十中学                    田径篮球

北京市第五十四中学                  足球

北京市第五十五中学                  田径排球健美操

北京市第五中学                      田径篮球乒乓球

北京市第六十五中学                  田径排球

北京市东城区安外三条小学            田径足球健美操

北京市东城区宝华里小学              田径

北京市第二中学                      篮球乒乓球健美操

北京市东城区史家小学分校            田径乒乓球

北京市东城区灯市口小学              田径篮球

北京市崇文门中学                    田径

北京市东城区地坛小学                足球

北京市第一中学                      田径

北京市东城区师范学校附属小学        田径足球篮球健美操

北京市东城区府学胡同小学            排球乒乓球健美操跆拳道

北京光明小学                        田径

北京市广渠门中学                    篮球排球乒乓球

北京市东城区和平里第三小学          武术

北京市东城区和平里第四小学          田径篮球

北京市东城区和平里第一小学          篮球

北京市东城区景泰小学                田径

北京市龙潭中学                      篮球

北京市东城区什锦花园小学            排球

北京市东城区体育馆路小学            篮球

北京市东城区西中街小学              足球排球
北京第一师范学校附属小学            田径武术
北京市第五中学分校                  田径篮球乒乓球武术

北京市文汇中学　　　　　　　　　　  田径

西城区（27所）
北京市第三十五中学                   篮球

北京市铁路第二中学                   排球

北京师范大学第二附属中学             排球

北京第二实验小学                     田径篮球

北京市西城区宏庙小学                 田径篮球

北京市西城区育民小学                 排球

北京市西城区师范学校附属小学         田径

北京市西城区黄城根小学               排球

北京市西城区进步小学                 足球

北京市西城区西单小学                 棒球

北京市西城区育翔小学                 篮球

北京市西城区奋斗小学                 田径排球游泳

北京市第六十六中学                   乒乓球

北京市回民学校                       田径足球
北京市第十五中学                     田径篮球

北京师范大学附属中学                 田径篮球

北京第一实验小学                     田径篮球

北京市宣武师范学校附属第一小学       足球

北京市西城区登莱小学                 田径足球

北京市西城区实验小学                 乒乓球

北京市宣武回民小学                   足球

北京小学走读部                       田径

北京小学                             田径游泳乒乓球

北京市育才学校                 篮球棒球垒球手球定向越野

北京市第一五九中学                   田径游泳足球

北京师范大学亚太实验学校             游泳

北京市第四十四中学                   篮球乒乓球

朝阳区（13所）

首都师范大学附属实验学校               篮球

北京市朝阳区第二实验小学               田径

北京市朝阳区呼家楼中心小学             垒球射箭

北京市第二外国语学院附属中学           田径

北京市第九十四中学                     田径

北京市陈经纶中学                  田径篮球游泳健美操棒球

北京工业大学附属中学               田径篮球排球武术

北京市朝阳区下三条中心小学              排球

北京市朝阳区望京南湖东园小学            足球

清华大学附属中学朝阳学校                排球

东北师范大学附属中学朝阳学校            篮球

北京市三里屯一中                        足球

北京市第十七中学                        射箭

海淀区（24所）

北京市第二十中学                     田径健美操

北京市海淀区中关村第一小学           田径篮球排球健美操

北京市海淀区中关村第三小学           篮球排球跆拳道

首都师范大学附属中学                 篮球

北京市中关村中学                     田径篮球武术

北京农业大学附属中学                 田径

中国人民大学附属小学                 足球乒乓球游泳

北京市八一中学                田径足球武术健美操定向运动

北京市海淀区翠微小学                 田径篮球足球

北方交通大学附属中学      田径篮球棒球垒球羽毛球定向运动

北京航空航天大学附属小学             田径排球

北京市海淀区北洼路小学               排球垒球

北京市海淀区彩和坊小学               排球

北京市海淀区万泉小学                 棒球武术

北京市六一中学                       武术

首都师范大学附属育新学校             棒球网球

北京市海淀区五一小学                 田径篮球跆拳道

北京市海淀区七一小学                 游泳健美操

北京市第十九中学                     垒球手球定向运动

北京市立新学校                       游泳

北京市第四十七中学                   田径足球

北京市知春里中学                     垒球

北京航空航天大学附属中学             排球

北京市海淀实验中学                   篮球

丰台区（9所）
北京市第十八中学                       田径篮球乒乓球

北京市第十中学                         田径足球

北京市大成学校                         棒球

北京市丰台区师范学校附属小学           田径棒球跆拳道

北京市丰台区实验学校                   田径棒球垒球

北京市首都师范大学附属丽泽中学         田径篮球跆拳道

北京市赵登禹学校                       田径

北京市丰台区东铁匠营第一中学           篮球排球跆拳道

北京市丰台区分钟寺小学校               乒乓球

石景山区（6所）

北京市苹果园中学                       田径排球
北京市京源学校                         田径足球

北京市杨庄中学                         田径

北京市石景山区古城第二小学             田径篮球武术

北京市石景山区六一小学                 田径

北京师范大学励耘实验学校               排球

门头沟区（6所）

北京市大峪中学                          田径

首都师范大学附属中学永定分校            田径

北京市门头沟区黑山小学                  田径

北京市门头沟区新桥路中学                足球健美操

北京市门头沟区大峪第二小学              田径

北京市大峪中学分校                      田径篮球武术

房山区（4所）

北京市房山区阎村镇阎村中心小学          田径足球乒乓球武术

北京师范大学良乡附属中学                田径篮球

北京市房山区周口店中学                  田径

北京市房山区韩村河镇韩村河中心小学      田径乒乓球

通州区（9所）

北京市通州区运河中学                    田径篮球
北京市通州区第六中学                    田径

北京市通州区东方小学                    田径乒乓球

北京市通州区后南仓小学                  田径

北京市通州区宋庄镇中心小学              田径

北京市通州区漷县镇中心小学              田径

北京教育科学研究院通州区第一实验小学    田径

北京市通州区第二中学                    田径篮球

北京市通州区第三中学                    足球篮球排球

顺义区（10所）

北京市顺义牛栏山第一中学                田径篮球羽毛球
北京市顺义区第二中学                    田径篮球

北京市顺义区杨镇第一中学                田径篮球乒乓球

北京市顺义区第九中学                    田径篮球

北京市牛栏山一中实验学校                田径篮球羽毛球

北京市顺义区仁和中学                    田径

北京市顺义区杨镇第二中学                田径篮球乒乓球
北京市顺义区东风小学                    田径

北京市顺义区杨镇中心小学校              田径足球

北京市顺义区木林中心小学校              田径

昌平区（10所）

北京市昌平区城北中心小学                田径定向运动

北京市昌平区马池口中心小学              田径

北京市昌平区前锋学校                    田径

北京市昌平第二实验小学                  乒乓球

北京市昌平区第一中学                    足球篮球
北京少林武术学校                        武术跆拳道
北京市昌平区第五中学                    田径足球

北京市昌平区百善学校                    篮球健美操

首都师范大学附属回龙观育新学校          排球武术

北京市昌平区东小口中心小学              足球

大兴区（7所）

北京市第二中学亦庄学校                  跆拳道

北京市第十四中学大兴安定分校            田径足球武术

北京市大兴区第七中学                    田径

北京师范大学大兴附属中学                田径

北京市大兴区第一中学                    田径游泳

北京市大兴区庞各庄镇第二中心小学       田径

北京市大兴区兴华中学                   田径

平谷区（2所）

北京市平谷中学                         田径篮球健美操

北京市平谷区第六中学                   田径

怀柔区（6所）

北京市怀柔区第一小学                   田径乒乓球

北京市怀柔区实验小学                   乒乓球
北京市怀柔区渤海镇中心小学             田径

北京市怀柔区第一中学                   田径篮球

北京市怀柔区第二中学                   田径

北京市怀柔区第四中学                   田径

密云县（2所）

密云县第五中学                         田径

密云县不老屯镇中心小学                 田径

延庆县（3所）

延庆县第五中学                         田径篮球

延庆县第一中学                         田径足球

延庆县康庄中心小学                     足球

技校（5所）

北京一轻高级技术学校                   排球乒乓球健美操

北京电子信息高级技工学校               足球篮球

首钢技师学院                           田径足球篮球

北京市应用高级技工学校                 篮球

北京市市政管理学校                     足球
职高（15所）

北京市电气工程学校                     田径

北京现代职业学校                       田径篮球

北京市实美职业学校                     田径篮球

北京市实验职业学校                     田径篮球

北京市财会学校                         田径篮球健美操

北京市黄庄职业高中                     田径

北京市信息管理学校                     田径

北京市昌平职业学校                     足球

北京市门头沟区中等职业学校             篮球健美操

北京市房山职业学校                     健美操

北京市房山区第二职业高中               田径篮球

北京市怀柔区职业学校                   田径篮球

北京市求实职业学校                     田径篮球

北京市国际职业教育学校                 田径篮球乒乓球

北京市密云县职业学校                   田径武术

中专（6所）
北京市经济管理学校                      篮球

北京商贸学校                            篮球乒乓球

北京市环境与艺术学校                    篮球

北京市商业学校                          排球

北京水利水电学校                        排球

北京铁路电气化学校                      篮球
	北京市体育局办公室                       2014年2月19日印发

- 2 -
- 15 -